別記様式（第６の１の事項関係）

北 の ひ ろ め ー る 登 録 ・ 変 更 ・ 削 除 申 込 書

年 月 日

北のひろめーる担当者 様

下記のとおり、交通情報メール配信システム「北のひろめーる」の登録・変更・削除を申込みます。

１ 申込み区分（該当する□内にレ点を付けてください。）

□ 配信を希望しますので、メールアドレスを登録してください。

なお、重大事件事故や災害の発生時には、これらの情報が配信されることにも同意します。

□ 現在、登録されている内容を変更してください。（例～メールアドレスの変更など）

□ 登録を削除してください。（後任者がいる場合は変更で申し込んでください。）

２ 申込み内容

⑴ 住所

⑵ 事業所又は

代表者名

⑶ 業種

□金融・保険業関係 □町内会・交通安全関係 □自衛隊 □大学 □専門学校 □高校

□中学校 □小学校 □幼稚園・保育園 □その他の教育関係 □自治体・官公署

□医療・福祉関係 □建設業関係 □運輸業関係 □自動車学校 □郵便局

□農業・農協関係 □漁業等水産関係 □自動車販売・修理関係 □ガソリンスタンド

□卸・小売業 □飲食業 □電気・水道・ガス・通信事業関係 □報道関係 □二輪車関係

□その他上記以外の業種

⑷ 安全運転管理者の有無 □有 □無

⑸ 運行管理者の有無 □有 □無

⑹ 担当者氏名

⑺ 連絡先電話

⑻ 新たに登録するメールアドレス（携帯電話は登録できません。）

＠
⑼ 削除するメールアドレス（変更・削除の場合に記載してください。）

＠
⑽ 各警察署等では、その地域に応じた交通情報を配信しています。配信を希望する警察署等の□内

にレ点を付けてください。（警察本部の情報は自動的に配信します。）

□高速道路交通警察隊 □中央警察署 □東警察署 □西警察署 □南警察署

□北警察署 □白石警察署 □豊平警察署 □厚別警察署 □手稲警察署 □江別警察署

□千歳警察署 □岩見沢警察署 □栗山警察署 □美唄警察署 □滝川警察署 □赤歌警察署

□芦別警察署 □小樽警察署 □余市警察署 □倶知安警察署 □岩内警察署 □伊達警察署

□室蘭警察署 □苫小牧警察署 □門別警察署 □静内警察署 □浦河警察署

□函館方面本部交通課 □函館中央警察署 □函館西警察署 □森警察署 □八雲警察署

□木古内警察署 □松前警察署 □江差警察署 □せたな警察署 □寿都警察署

□旭川方面本部交通課 □旭川中央警察署 □旭川東警察署 □士別警察署 □名寄警察署

□枝幸警察署 □稚内警察署 □富良野警察署 □深川警察署 □留萌警察署 □羽幌警察署

□天塩警察署

□釧路方面本部交通課 □釧路警察署 □厚岸警察署 □弟子屈警察署 □根室警察署

□中標津警察署 □池田警察署 □本別警察署 □帯広警察署 □新得警察署 □広尾警察署

□北見方面本部交通課 □北見警察署 □遠軽警察署 □網走警察署 □美幌警察署

□斜里警察署 □紋別警察署 □興部警察署